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BÄSTA FÖRÄLDRAR! 

Här kommer det sista infobrevet före jullovet. Sedan senaste infobrev delades ut har vi haft mycket 
på gång i skolan. Väneleverna har ordnat program för åk 7 under en eftermiddag, vi har tagit årets 
skolfoton och åk 8­10 har besökt NextGate­mässan, för att nämna något. Lärarna i distriktet har 
fortsatt skugga varandra och nu har flera ls­lärare varit på besök på de högre klasserna och följt med 
timmar hos oss. Ledningsgruppen har fortsatt sitt arbete med strategier för skolan och processen för 
självutvärdering, EFQM. Undertecknad har deltagit i elevvårdsdagarna och i stadens rektorsdagar. 

Må 1.12 inledde vi period III med ny läsordning. Eleverna får läsårets första betyg i dag på 
klassföreståndartimmen. Nästa betyg delas ut efter period III. Om eleverna i något ämne är 
bedömda med bokstaven D, betyder det att vitsordet kommer i följande betyg, men att eleverna 
deltagit så här långt. Med för få timmar tillsammans med eleverna, p.g.a. periodiseringen, har en del 
lärare svårt att betygsätta med sifferbetyg och sparar det till följande betyg. Detsamma gäller 
vitsorden i ortodox religion som läses halvårsvis. 

De föräldrar som önskar ställa frågor om sina barns betyg eller något annat i skolan är varmt 
välkomna på öppet hus i hussasalen to 4.12 kl. 17­18, före elevernas självständighetsbal. 
Observera platsen – Aftis har sin höstdimission i festsalen och vi visar dem hänsyn genom att 
ordna vårt program på annat håll i huset. 

Snöbollskastning är strängt förbjuden såväl på skolgården som på hemvägen. Eleverna är flera 
gånger påminda om detta. Vi har också förbjudit kortspel tillsvidare, eftersom det framkommit att 
en del elever spelat om pengar på rasterna. Förbud känns otrevligt, men är ibland ofrånkomligt. 

To 4.12 har de högre klasserna Helsingforseftermiddag. På kvällen ordnar elevkåren sin bal 
kl.18:30­22. Info om balen har delats ut i måndags, den 1.12. 

De lägre klasserna har luciaprogram för de högre klasserna den 12.12 kl.10:15. Den 17.12 serveras 
jullunch i skolan. 

Vi förbereder så småningom vår julfest som firas den 19.12 kl.18 i festsalen. I pausen serveras 
eleverna saft och bulle i matsalen. Hem och skola har kaffeförsäljning för föräldrarna i elevcaféet. I 
skrivande stund verkar det som om inget program i Kulturhuset skulle krocka med vår julfest, men 
det kan ändå vara skäl att förbereda sig på att det kan bli ont om parkeringsplatser på skolgården. Ni 
är alla varmt välkomna! 

Skolan inleds efter lovet den 7.1.2009 med samling kl. 10. Nästa infobrev delas ut samma dag. 

Med önskan om en skön adventstid och ett avkopplande jullov för er alla! 

Ellinor Hellman, rektor


